
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

(МБОУ «СОШ № 8») 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021  № 570-од 

 

г.Нефтеюганск 

 

О назначении ответственных за организацию питания обучающихся в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 8» в 2021-2022 учебном году» 
 

Во исполнение ст.37, ст.41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказов департамента 

образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска 

от 09.01.2019 № 5-п "Об организации питания учащихся в 

общеобразовательных организациях, расположенных на территории города 

Нефтеюганска» от 15.03.2019 № 202-п «О внесении изменений в приказ от 

09.01.2019 № 5-п «Об организации питания учащихся в 

общеобразовательных организациях, расположенных на территории города 

Нефтеюганска», от 25.08.2020 № 477-п «Об обеспечении питанием 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, 

подведомственных Департаменту образования и молодежной политики 

администрации города Нефтеюганска», от 13.01.2021 № 17-п «О внесении 

изменений в приказ Департамента образования и молодежной политики 

администрации города Нефтеюганска от 25.08.2020 № 477-п «Об 

обеспечении питанием обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных организациях, подведомственных Департаменту 

образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска», 

в целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся,  

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Назначить ответственными  на 2021-2022 учебный год: 

1.1. Сиюткину Елену Владиславовну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, за осуществление контроля организации питания 

обучающихся. 



2 

1.2. Баеву Юлию Борисовну, специалиста по охране труда, за 

осуществлением контроля за качеством питания. 

1.2. Перепелица Галину Владимировну, заведующую хозяйством, за 

организацию питьевого режима. 

1.3.  Герус Сергея Васильевича, социального педагога, за сбор заявлений, 

документов, составление графика питания обучающихся, ведение табелей 

ежедневного учёта питающихся. 

1.4.   Паршкину Валентину Николаевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, за реализацию Плана просветительской и 

профилактической работы с педагогами, родителями (законными 

представителями) и обучающимися по формированию культуры и навыков 

здорового питания.  

2.    Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор        Е.Н. Рубцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

               Лист ознакомления  

               к приказу от 31.08.2021 № 570-од 

   

С приказом ознакомлены: 

№ ФИО Дата Подпись 

1.  Герус Сергей Васильевич   

2.  Паршкина Валентина Николаевна   

3.  Перепелица Галина Владимировна   

4.  Сиюткина Елена Владиславовна   

5.  Шапкун Наталья Николаевна   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 


